RÉCAPITULATIF DES CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Intitulé du Dispositif médical Microcathéters MAESTRO®
Lots
Remarque : Selon le dispositif médical (DM) concerné, ce dossier concernera une référence, un type  ou une famille de DM
Renseignements administratifs concernant l’entreprise
Nom : MERIT MEDICAL
Adresse complète :
Centre d’affaires Parc des Lumières

produits décrits dans cette fiche technique.  Le cycle de stérilisation est validé conformément à la
norme européenne/internationale ISO 11135. Ces produits sont conformes aux exigences de la norme
ISO 10993-7, relative aux résidus de stérilisation à l’oxyde d’éthylène.
12. Conformité avec la directive REACH de l’UE
Au mieux de nos connaissances, sur la base des informations fournies par nos fournisseurs de
matières premières, ainsi que suite à l’évaluation des propriétés générales des matériaux utilisés,
ce produit ne contient aucune des substances répertoriées dans la liste de substances chimiques
dangereuses candidates à autorisation selon REACH (SVHC).
13. CONDITIONS DE FABRICATION / CONTRÔLE QUALITÉ
Merit Medical Systems, Inc. produit tous ses articles médicaux conformément au titre 21 du CFR,
partie 820 de la Réglementation du Système de Qualité (Quality System Regulations), établie par
l’Agence américaine des produits alimentaires et médicamenteux (FDA).
Tous les locaux utilisés par Merit Medical Systems sont également certifiés conformes à la norme ISO
13485 Systèmes de management de la qualité.
REFERENCE DESCRIPTION CDT
28MC2111045 Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 110 cm (43") 45° 1
28MC21110SN Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 110 cm (43") Col de cygne 1
28MC21110ST Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 110 cm (43") Droit 1
28MC2113045 Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 130 cm (51") 45° 1
28MC21130SN Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 130 cm (51") Col de cygne 1
28MC21130ST Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 130 cm (51") Droit 1
28MC2115045 Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 150 cm (59") 45° 1
28MC21150SN Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 150 cm (59") Col de cygne 1
28MC21150ST Microcatheter.Merit Maestro® 2.8F 2.1F 150 cm (59") Droit 1
28MC2411045 Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - 45degrés - 110cm 1
28MC2411045-W Kit Microcatheter Maestro 45degrés + True Form
2.8F.2.4F.110 cm.45°.0.014".Droit 2.0 cm
1
28MC24110SN Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - Col de cygne - 110cm 1
28MC24110SN-W Kit Microcatheter Maestro Col de cygne + True Form
2.8F.2.4F.110 cm.0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC24110ST Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - Droit - 110cm 1
28MC24110ST-W Kit Microcatheter Maestro  Droit + True Form
2.8F.2.4F.110 cm 0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC2413045 Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - 45 degrés - 130cm 1
28MC2413045-W Kit Microcatheter Maestro 45 degrés + True Form
2.8F.2.4F.130 cm 0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC24130SN Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - Col de cygne - 130cm 1
28MC24130SN-W Kit Microcatheter Maestro Col de cygne + True Form
2.8F.2.4F.130 cm 0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC24130ST Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - Droit - 130cm 1
28MC24130ST-W Kit Microcatheter Maestro Droit + True Form
2.8F.2.4F.130 cm 0.014" droit 2.0 cm
1
28MC2415045 Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - 45 degrés - 150cm 1
28MC2415045-W Kit Microcatheter Maestro 45 degrés + True Form
2.8F.2.4F.150 cm 0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC24150SN Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - Col de cygne - 150cm 1
28MC24150SN-W Kit Microcatheter Maestro Col de cygne + True Form
2.8F.2.4F.150 cm 0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC24150ST Microcathéter MAESTRO 2,8F/2,4F - Droit - 150cm 1
28MC24150ST-W Kit Microcatheter Maestro Droit + True Form
2.8F.2.4F.150 cm 0.014" Droit 2.0 cm
1
28MC2811045 Microcathéter MAESTRO 2,8F - 45 degrés - 110cm 1
28MC28110SN Microcathéter MAESTRO 2,8F - Col de cygne - 110cm 1
28MC28110ST Microcathéter MAESTRO 2,8F - Droit - 110cm 1
28MC2813045 Microcathéter MAESTRO 2,8F - 45 degrés - 130cm 1
28MC28130SN Microcathéter MAESTRO 2,8F - Col de cygne - 130cm 1
28MC28130ST Microcathéter MAESTRO 2,8F - Droit - 130cm 1
28MC2815045 Microcathéter MAESTRO 2,8F - 45 degrés - 150cm 1
28MC28150SN Microcathéter MAESTRO 2,8F - Col de cygne - 150cm 1
28MC28150ST Microcathéter MAESTRO 2,8F - Droit - 150cm 1
29MC2911045 Microcathéter MAESTRO 2,9F - 45 degrés - 110cm 1
29MC29110SN Microcathéter MAESTRO 2,9F - Col de cygne - 110cm 1
29MC29110ST Microcathéter MAESTRO 2,9F - Droit - 110cm 1
29MC2913045 Microcathéter MAESTRO 2,9F - 45 degrés - 130cm 1
29MC29130SN Microcathéter MAESTRO 2,9F - Col de cygne - 130cm 1
29MC29130ST Microcathéter MAESTRO 2,9F - Droit - 130cm 1
29MC2915045 Microcathéter MAESTRO 2,9F - 45 degrés - 150cm 1
29MC29150SN Microcathéter MAESTRO 2,9F - Col de cygne - 150cm 1
29MC29150ST Microcathéter MAESTRO 2,9F - Droit - 150cm 1